
                          
                                                          

 
H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la: aprobarea organizării şi defăşurării evenimentului Fiii satului,ediția a V-a,în ziua de  
                      15.08.2012. 
Având în vedere: - Legea  nr.60/1991 privind organizarea şi desfăşurarea adunărilor  publice,republicată  
                            -Art.III,alin.(2),lit. A) din OUG 26/2012 privind unele măsuri de reducere a cheltuielilor  
                             publice și întărirea disciplinei financiare și de modificare șin completare a unor acte  
                             normative                          
                            -proiectul de hotărâre nr.3518/19.07.2012-primar 
                            -referatul nr.3519/17.07.2012-consilier contabil 
                            -procesul verbal al comisiei de buget finanțe  nr.3520/20.07.2012 
                            -avizul comisiei de validare nr.3521/20.07.2012 
                            -procesul verbal al comisiei de agricultură  nr.3522/20.07.2012 
                            -avizul comisiei de agricultură nr.3523/20.07.2012 
                            -procesul verbal al comisiei de învățământ  nr.3524/20.07.2012 
                            -avizul comisiei de învățământ nr.3525/20.07.2012 
În temeiul art.45,alin.(1) din Legea administrației publice locale nr.215/2001 republicată,                  
                           cu modificările și completările ulterioare 
                            CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEȚUL OLT, 
                                   în ședința ordinară  din data de 27.07.2012 
 
                                                     H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
Art.1 .Se aprobă organizarea şi desfăşurarea în ziua de 15.08.2012 a evenimentului Fiii  
         satului,ediția a V-a,în intervalul orar 1700-2200 ,care se va desfăşura în satul  
         Cungrea,comuna  Cungrea,judeţul Olt,pe stadion .                                       
 
 Art.2 .De buna organizarea şi desfăşurare a evenimentului răspund următoarele persoane : 
 -Alexe Dorel-primar 
 -Stancana Gheorghe-viceprimar 
 -Vlad Cosmin Marian-consilier al primarului 
 -Preduţ Florian-Cosmin-responsabil C.L.S.U 
 
Art.3 .Organizatorii manifestării ce urmează să se desfăşoare în ziua de 15.08.2012 împreună cu  
           reprezenzanţii Postului de Poliţie Cungrea,Comandamentul Judeţean al Jandarmilor Olt,  
           Inspectoratul pentru situaţii de urgenţă Matei Basarab şi Serviciul de Ambulanţă Olt vor lua  
           măsurile şi vor întreprinde acţiunile ce se impun pentru a realiza condiţiile  necesare desfăşurării  
           evenimentului în mod paşnic şi civilizat,cu protecţia participanţilor şi a mediului ambiant,în  
           condiţiile legii. 
 
Art.4 .Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru. 
 
Art.5.Prezenta hotărâre se comunică primarului,Postului de Poliţie Cungrea,Comandamentul Judeţean al  
          Jandarmilor Olt,Inspectoratul pentru situaţii de urgenţă Matei Basarab ,Serviciul de Ambulanţă Olt  
          și Instituţiei Prefectului Judeţului   Olt. 
 
Art.6 .Prezenta hotărâre va fi afișată  pe site-ul Primăriei. 
 
                   Președinte,                                               Contrasemnează secretar, 
               Dumitru POPA                                              Gabriela ANDRONIE 

              
                                            Nr.16 din 27.07.2012 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 



 
 

 
 


